
UCHWAŁA NR XLI.168.22 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO1) 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Międzyrzecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1371 i 2445) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Międzyrzecki, 
udostępnionych dla operatorów lub przewoźników, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie operatorzy uprawnieni do 
wykonywania publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności 
gospodarczej w zakresie przewozu osób.  

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji publicznego transportu 
zbiorowego oraz przewozu osób – wsiadanie i wysiadanie pasażerów. 

§ 3. 1. Operator lub przewoźnik posiadający zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest 
zobowiązany do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom lub 
przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach; 

2. Operatorom i przewoźnikom zabrania się postoju na przystankach komunikacyjnych ponad czas 
niezbędny  do obsługi pasażerów. 

3. Operatorom i przewoźnikom zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych 
informacji niż te, które dotyczą rozkładów jazdy. 

4. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym należy do operatora 
i przewoźnika. 

§ 4. W przypadkach wynikających z konieczności zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu 
w ciągu drogi powiatowej, korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone (zmiana 
lokalizacji przystanku lub zmiana jego lokalizacji). 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIX.290.14 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 3 września 2014 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Międzyrzecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zasad korzystania z przystanków (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1628 i 1846 oraz z 2016 r. poz. 2577). 

 
1) Z definicji rozporządzenia (WE) Nr 1370/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23 października 2007 r. 

dotyczącego usług publicznych w zakresie kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylające rozpo-
rządzenie Rady (EWG) Nr 1191/69 i (EWG) Nr 1107/70 (Dz. U. UE. L z dnia 3 grudnia 2007 r.) wynika, że „właściwy 
organ lokalny”, jest uprawniony do ingerowania w pasażerski transport publiczny na danym obszarze geograficz-nym 
nie obejmującym  zasięgiem całego kraju. Rada Powiatu na podstawie i w granicach upoważnień zawartych w ustawach 
stanowi akty prawa miejscowego obowiązujące na obszarze powiatu na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583). Art. 40 ust. 2 pkt 4 powyższej ustawy wskazuje, 
że akty prawa miejscowego stanowione są w szczególności w sprawach zasad i trybu korzystania  z powiatowych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E21FA53-4979-4A21-9B27-F34DC60E9D44. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E21FA53-4979-4A21-9B27-F34DC60E9D44. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XLI.168.22 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

WYKAZ  PRZYSTANKÓW  KOMUNIKACYJNYCH,  KTÓRYCH  WŁAŚCICIELEM  LUB  ZARZĄDZAJĄCYM  JEST  POWIAT  MIĘDZYRZECKI 

Przystanek komunikacyjny  
Lp. 
dro
gi 

Num
er 
drogi 

Km 
pocz.  

Km 
końca 

Przebieg drogi w Powiecie 
Międzyrzeckim  Uchwała Nr XLI.211.17  
Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 
grudnia 2017 r.   (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego         z 2018 r. poz. 15) gmina miejscowość nazwa przystanku kilometraż 

drogi  
strona drogi      L - 
lewa                         P 
- prawa 

numer 
przystanku miejsce lokalizacji  

lp. 
przystank

u 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 1213

F 0+000 20+673 od dr. gminnej nr 102151F Międzyrzecz  Międzyrzecz Skoki Skoki, Kuźnik - DP 1347F 3+991 L 01 wieś - skrzyż. z drogą 
nr 1347F 1 

    (ul. Mieszka I), Międzyrzecz (ul. Konstytucji 3 
Maja) -   Czarny Bocian Czarny Bocian - 

leśniczówka 8+270 L 03 leśniczówka 2 

    Skoki - Bukowiec - Lutol Suchy - Chociszewo 
-   Czarny Bocian Czarny Bocian - 

leśniczówka 8+330 P 02 leśniczówka 3 

    granica powiatu - (Rogoziniec) Trzciel Chociszewo Chociszewo - wieś 18+845 P 04 wieś 4 

2 1268
F 0+000 20+412 (Boryszyn) - granica powiatu - Wysoka - 

Kaława - Międzyrzecz Kaława Kaława - szkoła 7+351 L 01 wieś - szkoła 5 

    Szumiąca - Stary Dwór - Łagowiec - dr. pow.   Kaława Kaława - wieś 7+651 P  02 wieś - zbiornik wodny 6 

    nr 1213 F (Lutol Suchy)         

3 1295
F 1+725 22+415 (Lubniewice) - granica powiatu - Osiecko - Bledzew Osiecko Osiecko - wieś 3+410 P 02 wieś 7 

    Sokola Dąbrowa - Bledzew (ul. Podgórna,   Sokola Dąbrowa Sokola Dąbrowa - wieś 7+500 P 04 wieś - skrzyż. z dr. nr 
1341F i 1344F 8 

    ul. Sportowa) - Zemsko - Skwierzyna (ul.          

    Bledzewska), do drogi gminnej  (byłej dr. kraj. 
nr 3  -         

    ul. Gorzowska)          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E21FA53-4979-4A21-9B27-F34DC60E9D44. Podpisany Strona 1



4 1319
F 0+000 11+830 od dr. kraj. nr 24 (Ociosna) - Stary Dworek -  Bledzew Stary Dworek Stary Dworek - wieś 3+851 P  02 wieś  9 

    Zemsko - Popowo - do drogi gminnej  (byłej 
dr. kraj.   Zemsko Zemsko - kościół  6+717 P  04 wieś - przed skrzyż. z 

drogą nr 1295F 10 

    nr 3)  Zemsko Zemsko - wieś 6+954 L 01 wieś - za skrzyż. z 
drogą nr 1295F 11 

5 1321
F 0+000 9+525 od drogi gminnej (byłej dr. kraj. nr 24) 

Chełmsko -  Przytoczna Chełmsko Chełmsko - wieś 0+095 P 02 wieś 12 

    Twierdzielewo - Kalsko, do dr. pow. nr 1326F   Twierdzielewo Twierdzielewo - wieś 5+166 L 01 wieś 13 

6 1322
F 0+000 22+470 od drogi gminnej (byłej dr. kraj. nr 24) 

Skwierzyna Skwierzyna Krasne Dłusko Krasne Dłusko - wieś 7+767 P 02 wieś 14 

    (ul. Leśna - ul. bez nazwy) - Krasne Dłusko - 
Gaj -  Przytoczna Krobielewo Krobielewo - Kanał 

Krobielewko 18+062 P  04 wieś - Kanał 
Krobielewko 15 

    Nowiny - Stryszewo - granica województwa -  Stryszewo Stryszewo - wieś 20+762 L 01 wieś 16 

    (Muchocin)         

7 1323
F 0+000 7+832 od dr. pow. nr 1322F Stryszewo - Strychy -  Przytoczna Wierzbno Wierzbno - wieś 7+261 P 02 wieś 17 

    do dr. kraj. nr 24 Wierzbno         

8 1324
F 0+000 4+670 od dr. pow. nr 1322F Gaj - Dębówko - 

Przytoczna Przytoczna Gaj Gaj - wieś 0+029 L 01 wieś 18 

    (ul. Łąkowa), do dr. kraj. nr 24 (ul. Główna)  Dębówko Dębówko, Kolonia 
Dębowiec  1+416 P 02  19 

      Dębówko Dębówko, Kolonia 
Dębowiec - żwirownia  1+599 P 04 skrzyż. z drogą do 

żwirowni 20 

      Dębówko Dębówko - wieś 2+128 P 06 wieś 21 

9 1325
F 0+000 4+750 od dr. pow. nr 1322F Krasne Dłusko - Nowa Przytoczna Nowa Niedrzwica Nowa Niedrzwica - wieś 2+587 P 02 wieś 22 

    Niedrzwica - do dr. kraj. nr 24 (Chełmicko)         

10 1326
F 0+000 15+323 od dr. kraj. nr 24 (Chełmicko) - Rokitno - 

Kalsko - Przytoczna Rokitno Rokitno - wieś 2+684 P 02 wieś 23 

     Międzyrzecz (ul. Rokitniańska), do dr. 
gminnej nr Międzyrzecz Kalsko Kalsko - wieś 8+581 p 04 wieś - zbiornik wodny 24 

    102151F (ul. Kazimierza Wielkiego)  Kalsko Kalsko - wieś I 9+020 L 01 wieś - budynki 
wielorodzinne 25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E21FA53-4979-4A21-9B27-F34DC60E9D44. Podpisany Strona 2



      Kalsko Kalsko - wieś II 9+071 P 06 wieś - budynki 
wielorodzinne 26 

11 1327
F 0+000 7+721 od dr. pow. nr 1326F (Rokitno) - Lubikówko - Przytoczna Lubikowo Lubikowo - wieś 4+004 L 01 wieś 27 

    Lubikowo - do dr. kraj. nr 24 (Goraj)         

12 1328
F 0+000 16+515 od dr. woj. nr 137 (Bobowicko) - Żółwin -  Międzyrzecz Żółwin Żółwin - wieś 1+950 P 02 wieś - budynki 

jednorodzinne 28 

  0+000 0+127 Kuligowo - Stołuń - Szarcz - Pszczew (ul.   Żółwin Żółwin - wieś 2+015 L 01 wieś - budynki 
jednorodzinne 29 

    Szarzecka), do dr. pow. nr 1332F (ul.  Żółwin Żółwin - wieś 2+431 P 04 wieś - przed mostem 30 

    Międzychodzka)  Żółwin Żółwin - wieś 2+482 L 03 wieś - przed mostem 31 

     Pszczew Stołuń Stołuń - wieś 8+870 P 06 wieś 32 

      Stołuń Stołuń - wieś 9+146 L 05 wieś - przed skrzyż z 
drogą gminną 33 

      Szarcz Szarcz - las 11+856 P 08 las przed msc. Szarcz  34 

      Szarcz Szarcz - wieś 13+226 L 07 wieś - budynki 
wielorodzinne 35 

      Szarcz Szarcz - wieś 13+313 P 10 wieś - okolice posesji 
13 36 

      Szarcz Szarcz - wieś 13+500 P 12 wieś - prrzed salą 
wiejską  37 

      Szarcz Szarcz - wieś 13+550 L 09 wieś - vis à vis sali 
wiejskiej 38 

      Szarcz Szarcz - Pszczew 14+664 L 11 Szarcz - Pszczew - 
drzewa przydrożne 39 

13 1331
F 0+000 14+659 od dr. pow. nr 1332F (ul. Międzyrzecka), 

Pszczew  Trzciel Rybojady Rybojady - wieś 11+010 P 02 wieś 40 

    (os. Powstańców Wlkp. - ul. Trzcielska) - 
Borowy         

    Młyn - Rybojady - Trzciel, do dr. woj. nr 137         

14 1332
F 0+000 21+931 od dr. woj. nr 137 Bobowicko - Policko -  Pszczew Policko  Policko - wieś 4+172 P 02 wieś 41 

    Pszczew (ul. Międzyrzecka - ul. Poznańska -   Borowy Młyn  Borowy Młyn - Kochy 8+624 P 04 Kochy  42 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E21FA53-4979-4A21-9B27-F34DC60E9D44. Podpisany Strona 3



    ul. Rynek - ul. Sikorskiego - ul. 
Międzychodzka) -  Pszczew Pszczew - szkoła 11+456 L 01 wieś - szkoła 43 

    Nowe Gorzycko - do dr. kraj. nr 24  Pszczew  Pszczew - Obst 12+738 P 06 przed firmą "Obst" 44 

      Pszczew  Pszczew - Obst 12+783 L 03 wieś - firma "Obst" 45 

      Pszczew Pszczew - DPS  14+351 P 08 skrzyż. - do DPS 
Szarcz 46 

      Zielomyśl Zielomyśl  - DP 1333F 16+033 L 05 przed skrzyż. z drogą 
nr  1333F 47 

    zmiana lokalizacji przystanku z km 16+033 na 
km 16+047   Zielomyśl  - DP 1333F 16+047 P 10 za skrzyż. z drogą nr  

1333F 48 

      Nowe Gorzycko Nowe Gorzycko - wieś I 19+125 L 07 wieś 49 

      Nowe Gorzycko Nowe Gorzycko - wieś II 19+128 P 12 wieś 50 

      Nowe Gorzycko Nowe Gorzycko - DK 24 21+753 P 14 przed skrzyż. z drogą 
kraj. nr 24 51 

15 1333
F 0+000 1+865 od dr. pow. nr 1332F (nowe Gorzycko) - 

Zielomyśl -  Pszczew Zielomyśl Zielomyśl - wieś 1+347 L 01 wieś 52 

    do dr. gminnej nr 004405F         

16 1334
F 0+000 4+886 od dr. pow. nr 1332F (Pszczew) - Stoki - 

granica  Pszczew Stoki Stoki - wieś 2+208 P 02 wieś 53 

    województwa - (Dormowo)         

17 1335
F 5+196 11+900 (Dormowo) - granica województwa -  Pszczew Świechocin Świechocin - wieś 8+153 L 01 wieś 54 

    Świechocin - Silna, do dr. pow. nr 1337F  Silna Silna - leśniczówka 10+872 P 02 przed leśniczówką 55 

18 1337
F 0+000 8+540 od dr. pow. nr 1332F (ul. Międzyrzecka), 

Pszczew  Pszczew Pszczew  Pszczew - ul. Zamkowa 0+185 P 02 ul. Zamkowa - okolice 
przedszkola  56 

    (ul. Zamkowa - ul. Kasztanowa) - Silna - 
granica   Silna Silna - wieś I 5+157 L 01 wieś 57 

    województwa - (Piotry)  Silna Silna - wieś II 5+194 P 04 wieś 58 

             

19 1339
F 0+000 8+805 od dr. pow. nr 1358F (ul. Główna), Trzciel  Trzciel Lutol Mokry Lutol Mokry - 

leśniczówka  3+346 P 02 leśniczówka - przed 
zjazdem na A2 59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E21FA53-4979-4A21-9B27-F34DC60E9D44. Podpisany Strona 4



    (ul. Zbąszyńska) - Lutol Mokry - granica  Lutol Mokry Lutol Mokry - wieś 6+621 P 04 wieś - skrzyż. z drogą 
nr 1210F 60 

    województwa - (Zbąszyń)         

20 1341
F 0+000 14+123 od dr. pow. 1295F Sokola Dąbrowa - 

Goruńsko -  Bledzew Goruńsko Goruńsko - wieś 3+124  L 01 wieś 61 

    Chycina - Kursko -  Pieski, do dr. woj. nr 137  Chycina  Chycina  - wieś 6+019 L 03 wieś 62 

     Międzyrzecz Kursko Kursko - pałac I 10+444 L 05 wieś 63 

      Kursko  Kursko - pałac II 10+586 P 02 wieś 64 

      Kursko Kursko - wieś 11+384 P 04 wieś 65 

21 1342
F 0+000 9+163 od dr. pow. nr 1341F Kursko - Kęszyca -  Międzyrzecz Kęszyca Kęszyca - wieś 6+810 P 02 wieś 66 

    Nietoperek, do dr. gminnej (byłej dr. kraj. nr 3)  Nietoperek Nietoperek - kościół 9+035 P 04 wieś - kościół 67 

22 1343
F 0+000 7+080 od dr. pow. nr 1295F Sokola Dąbrowa -  Bledzew Nowa Wieś Nowa Wieś - wieś 4+367 L 01 wieś - budynki 

wielorodzinne 68 

    Nowa Wieś - Templewo, do dr. pow. nr 1344F         

23 1344
F 0+000 9+345  od dr. pow. nr 1295F Bledzew (ul. Szkolna) -  Bledzew Kleszczewo Kleszczewo - wieś I 6+888 L 01 wieś 69 

    Goruńsko - Templewo - do dr. woj. nr 137  Kleszczewo Kleszczewo - wieś II 6+929 P 02 wieś 70 

      Templewo Templewo - szkoła 8+873 L 03 wieś - szkoła 71 

24 1345
F 0+000 9+123 od dr. pow. nr 1341F Chycina - Gorzyca -  Międzyrzecz Wojciechówek Wojciechówek - wieś 8+342 P 02 wieś 72 

    Wojciechówek - do dr. woj. nr 137          

25 1347
F 0+000 3+423 od dr. woj. nr 137  (Bobowicko) - Kuźnik -  Międzyrzecz Kuźnik  Kuźnik - wieś  2+706 P 02 wieś 73 

    Skoki, do dr. pow. nr 1213F          

26 1348
F 0+000 6+113 od dr. pow. nr 1213F (Skoki) - Wyszanowo - Międzyrzecz Wyszanowo Wyszanowo - wieś 3+472 L 01 wieś 74 

    Bukowiec, do dr. pow. nr 1213F         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E21FA53-4979-4A21-9B27-F34DC60E9D44. Podpisany Strona 5



27 1350
F 0+000 4+490 od dr. pow. nr 1319F Stary Dworek - 

Skwierzyna  Skwierzyna Skwierzyna Skwierzyna - ul. 
Starodworska 4+077 P 02 ul. Starodworska, 

zakłady drobiarskie 75 

    (ul. Starodworska), do dr. pow. nr 1295F          

    (ul. Bledzewska)         

28 1351
F 2+550 9+467 (Stare Polichno) - granica powiatu - 

Gościnowo - Skwierzyna Gościnowo Gościnowo - wieś 5+154 P 02 wieś 76 

    Murzynowo (ul. Kościelna), do dr. woj. nr 159  Murzynowo Murzynowo - osada 6+599 P 04 skrzyż. z drogą leśną - 
osada 77 

      Murzynowo Murzynowo - wieś 9+394 P 06 wieś 77 

29 1352
F 0+000 4+447 Osetnica - Gościnowo - Dobrojewo - do dr. 

woj. Skwierzyna Osetnica Osetnica - DP 1351F 1+194 L 01 skrzyż. z drogą nr  
1351F 78 

    nr 159  Gościnowo Gościnowo I - wieś  1+228 L 03 wieś 79 

      Gościnowo Gościnowo II 1+777 L 05  80 

      Dobrojewo Dobrojewo - Kanał 
Dobrojewo 2+790 L 07 Kanał Dobrojewo 

(przepust) 81 

      Dobrojewo Dobrojewo - wieś 3+256 P 02 wieś 82 

      Dobrojewo Dobrojewo - DW 159 3+958 L 09 skrzyż. z drogą woj. nr 
159 83 

30 1353
F 0+000 6+860 od dr. pow. nr 1213F Bukowiec - Żydowo - Trzciel Żydowo Żydowo - wieś 5+670 P 02 wieś 84 

    do dr. woj. nr 137 (Sierczynek)          

31 1354
F 0+000 6+546 od dr. pow. nr 1213F Bukowiec - Stary Dwór Trzciel Stary Dwór Stary Dwór - wieś 2+993 P 02 wieś 85 

    - do dr. kraj. nr 92 (Brójce)         

32 1355
F 0+000 5+639 od dr. pow. nr 1354F (Brójce) - Łagowiec - Trzciel Łagowiec Łagowiec - wieś 1+795 L 01 wieś 86 

    Panowice (przejazd kolejowy)  Panowice Panowice - wieś 5+195 P  02 wieś 87 

33 1357
F 0+000 3+987 od dr. pow. nr 1332F (Bobowicko) - Janowo - Pszczew Janowo Janowo - wieś 2+150 L 01 wieś 88 

    Policko, do dr. pow. nr 1332F  Policko Policko - DP 1332F 3+896 L  03 wieś - skrzyż. z drogą 
nr 1332F 89 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E21FA53-4979-4A21-9B27-F34DC60E9D44. Podpisany Strona 6



34 1358
F 0+000 3+450 od dr. kraj. nr 92 (Jasieniec) - Trzciel (ul. 

Główna  - Trzciel Trzciel Trzciel - ul. 
Świerczewskiego, most 2+688 L 01 ul. Świerczewskiego - 

most 90 

    ul. Poznańska - ul. Graniczna) - do granicy  Trzciel  
Trzciel - ul. 
Świerczewskiego - DP 
1340F 

2+818 P 02 ul. Świerczewskiego - 
skrzyż. z drogą 1340F 91 

    województwa - dr. kraj. nr 92 (Miedzichowo)         

35 3305
F 0+000 0+842 od ul. 30 Stycznia (dr. woj. nr 137) - do  Międzyrzecz Międzyrzecz -ul. 

Międzyrzecz - ul. 
Marcinkowskiego - DW 
137 

0+042 L  01 skrzyż. z drogą woj. nr 
137 92 

    ul. Konstytucji 3-go Maja (dr. pow. nr 1213F)   Marcinkowskiego Międzyrzecz - ul. 
Marcinkowskiego - szpital 0+696 P 02 szpital 93 

36 3309
F 0+000 0+764 od ul. 30-go Stycznia (dr. woj. nr 137) - do  Międzyrzecz Międzyrzecz -  Międzyrzecz - ul. Staszica 

- szkoła podstawowa 0+315 P 02 Szkoła Podstawowa nr 
1 94 

    ul. Kazimierza Wielkiego (dr. gminna nr 
102151F)  ul. Staszica Międzyrzecz ul. Staszica - 

liceum 0+447 L 01 Liceum 
Ogólnokształcące 95 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E21FA53-4979-4A21-9B27-F34DC60E9D44. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2022-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	TOMASZ JARMOLIŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




